LitiC@

Exide
Landport
Landport
Landport
Landport
Landport
Landport
Landport
Landport
Landport
Landport
Landport
Landport
Landport

EB4L-B
YB4L-B
YB5L-B
YB9-B
YTX5L-BS
YTX7A-BS
YTX9-BS
YTX12-BS
Y60-N24L-A
Y60-N30-A
Y60-N30L-A
Y60-N35L-A
YTX20L-BS
YTX24HL-BS

Konvencionalni
Konvencionalni
Konvencionalni
Konvencionalni
AGM
AGM
AGM
AGM
Konvencionalni
Konvencionalni
Konvencionalni
Konvencionalni
AGM
AGM

120 x 70 x 92 mm

121 x 71 x 93 mm

121 x 61 x 131 mm
137 x 76 x 140 mm
114 x 71 x 106 mm
152 x 88 x 94 mm

152 x 88 x 106 mm
152 x 88 x 131 mm
187 x 128 x 167 mm
187 x 128 x 167 mm
187 x 128 x 167 mm
233 x 131 x 167 mm
175 x 87 x 155 mm
206 x 89 x 162 mm

Desni +
Desni +
Desni +
Levi +
Desni +
Levi +
Levi +
Levi +
Desni +
Levi +
Desni +
Desni +
Desni +

Desni +

12v
12v
12v
12v
12v
12v
12v
12v
12v
12v
12v
12v
12v

4 Ah
4 Ah
5 Ah
9 Ah
4 Ah
6 Ah
8 Ah
10 Ah
24 Ah
30 Ah
30 Ah
30 Ah
18 Ah
21 Ah

50 A(EN)
60 A(EN)

60 A(EN)

130 A(EN)
70 AEN)

90 A(EN)

120 A(EN)
180 A(EN)
260 A(EN)
300 A(EN)
300 A(EN)
300 A(EN)
270 AEN)
340 A(EN)

1.10 kg
1.40 kg
2.00 kg
3.30 kg
1.85kg
2.70 kg
3.00 kg
3.30 kg
8.60 kg
11 kg
11 kg
9.20 kg
7 kg
9 kg

Exide Bike EB4L-B 12V 4Ah
Landport YB4L-B 12V 4Ah
Landport YBSL-B 12V 5Ah

Landport YB9-B 12V 9Ah
Landport YTX5L-BS 12V 4Ah
Landport YTX7A-BS 12V 6Ah

Landport YTX9-BS 12V 8Ah

Landport YTX12-BS 12V 10Ah
Landport Y60-N24L-A 12V 24Ah
Landport Y60-N30-A 12V 30Ah
Landport Y60-N30L-A 12V 30Ah
Landport Y60-N35L-A 12V 30Ah

Landport YTX20L-BS 12V 18Ah
Landport YTX24HL-BS 12V 21Ah



http://novisajt.litico.rs/proizvod/exide-bike-eb4l-b-12v-4ah/
http://novisajt.litico.rs/proizvod/landport-yb4l-b-12v-4ah/
https://www.litico.rs/proizvod/landport-yb5l-b-12v-5ah/
https://www.litico.rs/proizvod/landport-yb9-b-12v-9ah/
https://www.litico.rs/proizvod/landport-ytx5l-bs-12v-4ah/
https://www.litico.rs/proizvod/landport-ytx7a-bs-12v-6ah/
https://www.litico.rs/proizvod/landport-ytx9-bs-12v-8ah/
https://www.litico.rs/proizvod/landport-ytx12-bs-12v-10ah/
https://www.litico.rs/proizvod/akumulator-landport-y60-n24l-a-12v-24ah/
https://www.litico.rs/proizvod/akumulator-landport-y60-n30-a-12v-30ah/
https://www.litico.rs/proizvod/akumulator-landport-y60-n30l-a-12v-30ah/
https://www.litico.rs/proizvod/akumulator-landport-y60-n35l-a-12v-30ah/
https://www.litico.rs/proizvod/akumulator-landport-ytx20l-bs-12v-18ah/
https://www.litico.rs/proizvod/akumulator-landport-ytx24hl-bs-12v-21ah/

